

Dotyczy: Rozpowszechnienie informacji o ofertach EURES

Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie przesyła oferty EURES z prośbą o rozpowszechnienie

NR STANOWISKA	STANOWISKO	WYMAGANIA	MIEJSCE PRACY
10000-1190805143-S	Pomocnik monter instalacji sanitarno-grzewczych	Doświadczenie zawodowe jako monter instalacji i urządzeń sanitarnych. Podstawowa wiedza o hydraulice i systemach grzewczych. Język niemiecki w stopniu podstawowym (duża liczba pracowników polskojęzycznych). Wysokie zaangażowanie, dokładność, rzetelność, samodzielność.	Niemcy
10000-1190804742-S	Pomocnik elektryka	Doświadczenie jako elektryk. Podstawowa wiedza o instalacji elektrycznej oraz okablowaniu. Język niemiecki w stopniu podstawowym (duża liczba pracowników polskojęzycznych). Gotowość do pracy w systemie zmianowym. Wysokie zaangażowanie, dokładność, rzetelność, samodzielność	Niemcy
WBS2954322	Pracownik do uprawy sadzonek roślin doniczkowych w szklarni	Umiejętność pracy w grupie, pozytywne nastawienie i wysoka motywacja do pracy, dyspozycyjność, umiejętność szybkiego uczenia się, dokładność i delikatność w wykonywaniu pracy. Mile widziane doświadczenie w pracy przy kwiatach/roślinach doniczkowych lub w gospodarstwie rolnym, ogrodnictwie lub sadownictwie.	Holandia
138JSRG	ZBIÓR WARZYW i OWOCÓW (dynia, pomidor, cukinia, jabłka)	znajomość języka francuskiego LUB angielskiego nie jest wymagana, ale preferowane są osoby posługujące się językiem na poziomie umożliwiającym podstawową komunikację; prawo jazdy kat. B (mile widziane kat. T/umiejętność prowadzenia traktora); doświadczenie w podobnej pracy będzie dużym atutem;	Francja

		odporność na pracę w trudnych warunkach, bez względu na pogodę; dobra kondycja fizyczna; motywacja do pracy; mile widziana para osób (dobrze, gdyby chociaż jedna z osób posługiwała się j. angielskim/francuskim w stopniu umożliwiającym komunikację)	
2076605	Pracownik budowlany/Pomocnik Pracownika Budowlanego	Wymagane kilkuletnie udokumentowane doświadczenie w wykonywaniu podobnej pracy. Mile widziane doświadczenie w pracach w Norwegii lub Skandynawii. Umiejętność pracy samodzielnej i w zespole. Znajomość różnych (nowoczesnych) technik budowlanych. Wykonywanie pracy z zaangażowaniem, punktualność, zorganizowanie, przestrzeganie zasad BHP w miejscu pracy. Entuzjazm oraz chęć do pracy i podnoszenia kwalifikacji.	Norwegia

Więcej ofert na stronie www.eures.europa.eu lub www.eures.prac.gov.pl

Powiatowy Urząd Pracy
 ul. Słowackiego 8 II piętro, pok. 202
www.chrzanow.praca.gov.pl
kgrudzien@chrzanow.praca.gov.pl
 tel. 32 75 33 862